NYOS SESENTA MIL 00/100 SUCRES. 

de capital. 

o yy 

29 de Septiembre de 1988 

“: 360.000,00 

30 O CAJA, 01093 

SISTEMAS INTERNACIONALES HC CIA. LTDA. 
AV. DE LA PRENSA 3222 - TELFS,: 248 876, 456.674, 240-288 - 

R,U,C., 1790355810001 

.ecibo de 

la cantidad de TRESCIENTOS DIEZ MIL 00/100 SUCRES ($310,000,00)......... 

MARIA ROMO PEREZ 

COMPROBANTE DE INGRESO 

BOX 2807 - 

N 01 

a ra rr ro 

QUITO-ECUADOR 

313 

04 

CODIGO DESCRIPCION DEBITO CREDITO 

EFECTIVO 210.000,00 

Aumento de Capital. 

AN . y . . 0 ¿ en 0, Quito, 29 de Septiembre de 1988.